PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2019 № 27
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 24.08.2017 № 414 «О комиссии по признанию молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Воловский район на 2016 - 2020 годы» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения муниципального образования Воловский район на 2014 - 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 24.08.2017 № 414 «О комиссии по признанию молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Воловский район на 2016 - 2020 годы» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения муниципального образования Воловский район на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей»» заменить текстом «реализации мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей»;
б) в приложение № 1 к постановлению внести следующие изменения:

ввести в состав комиссии Малахову Елену Анатольевну - председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район, председателя комиссии;

вывести из состава комиссии Еремеева А.Э.

2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы администрации

     муниципального образования
                Воловский район                                                    Н.Н. Пантюшин